
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Remont ul. Kościelnej, ul. 1-go Maja oraz ul. Majora Sikory w Nowogrodzie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA NOWOGRÓD

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450669967

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Łomżyńska, 41

1.4.2.) Miejscowość: Nowogród

1.4.3.) Kod pocztowy: 18-414

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@nowogrod.com

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nowogrod.com

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-157d8068-7176-11ee-a60c-9ec5599dddc1

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00322002

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-05-14

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00456112

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Remont ul. Kościelnej, ul. 1-go Maja oraz ul. Majora Sikory w Nowogrodzie

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00322002/01 z dnia 2024-05-14

2024-05-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Opis przedmiotu zamówienia obejmuje remont ul. Kościelnej, ul. 1-go Maja oraz ul. Majora Sikory.
Zakres robót obejmuje:
1) ul. Kościelna o długości ok. 59,82 m. 
2) ul. 1-go Maja na odcinku ok. 137,66 m. 
3) ul. Majora Sikory o na odcinku ok. 58,10 m.

W ramach planowanej inwestycji planuje się wykonać roboty budowlane w zakresie robót rozbiórkowych istniejącej
nawierzchni bitumicznej dróg gminnych, nawierzchni brukowej, krawężników i obrzeży betonowych oraz nawierzchni
chodnika i zjazdów z kostki betonowej, przebudowę nawierzchni dróg gminnych( roboty ziemne wykonanie podbudowy
zasadniczej, wykonanie warstwy wiążącej, ścieralnej z betonu asfaltowego, poboczy). Budowę sieci kanalizacji deszczowej
o łącznej długości ok. 92 m, 6 studni kanalizacyjnych oraz 8 wpustów ściekowych

1. ul. Kościelna (od km 0+003,90 do km 0+063,72) – przebudowa istniejącej nawierzchni bitumicznej drogi gminnej.
Szerokość jezdni pozostaje zachowana. Planuje się budowę przykanalików które zostaną włączone do istniejącej studni
kanalizacji deszczowej. Całość planowanych robót mieści się w granicach istniejącego pasa drogowego.
2. ul. 1-go Maja (od km 0+000 do km 0+137,66) – przebudowa istniejącej nawierzchni bitumicznej drogi gminne oraz
chodników i zjazdów przyległych do drogi, z wyjątkiem chodnika na odcinku od skrzyżowania z ul. Kościelną do
skrzyżowania z ul. Majora Sikory. Szerokość jezdni pozostaje zachowana. Planuje się budowę sieci kanalizacji deszczowej
oraz budowę brakującego odcinka sieci wodociągowej. Całość planowanych robót mieści się w granicach istniejącego pasa
drogowego.
3. ul. Majora Sikory (od km 0+003,90 do km 0+062,00)- przebudowa istniejącej nawierzchni bitumicznej drogi gminnej oraz
chodnika po lewej stronie i zjazdów w ciągu tego chodnika. Planuje się budowę sieci kanalizacji deszczowej. Całość
planowanych robót mieści się w granicach istniejącego pasa drogowego.

Jezdnia: 
- warstwa ścieralna z betonu asfaltowego o gr. 4 cm,
- warstwa wiążąca z betonu asfaltowego o gr. 5 cm,
- podbudowa zasadnicza z mieszanki niewiążącej z kruszywa- o gr. 22 cm,

Zjazdy:
- nawierzchnia z kostki betonowej o gr. 8 cm, 
- podsypka cementowo-piaskowa o gr. 5 cm,
- podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej z kruszyw o gr. 22 cm.

Chodniki:
- nawierzchnia z kostki betonowej o gr. 6 cm,
- podsypka cementowo-piaskowa o gr. 5 cm
- podbudowa zasadnicza z mieszanki niezwiązanej z kruszyw o gr. 10 cm.

3.9.) Główny kod CPV: 45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45111290-7 - Roboty przygotowawcze do świadczenia usług

45233123-7 - Roboty budowlane w zakresie dróg podrzędnych

45232410-9 - Roboty w zakresie kanalizacji ściekowej

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-11-13

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
35 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): BIK - PROJEKT Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 200089637

4.3.3.) Ulica: ul. Poligonowa 32

4.3.4.) Miejscowość: Łomża

4.3.5.) Kod pocztowy: 18-400

4.3.6.) Województwo: podlaskie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00322002/01 z dnia 2024-05-14

2024-05-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 1095339,51 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00499619/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-04-30

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 2

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Warunki pogodowe oraz znajdowane na terenie placu budowy niewybuchy

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Zmianie uległ termin zakończenia realizacji robót do 29.12.2023

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Zmiany, których nie można było przewidzieć spowodowane warunkami pogodowymi oraz znajdowanymi na terenie placu
budowy niewybuchami

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Zmianie uległ termin zakończenia realizacji robót na 30.04.2024r

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1095339,51 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00322002/01 z dnia 2024-05-14

2024-05-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Remont ul. Kościelnej, ul. 1-go Maja oraz ul. Majora Sikory w Nowogrodzie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA NOWOGRÓD
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450669967
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Łomżyńska, 41
	1.4.2.) Miejscowość: Nowogród
	1.4.3.) Kod pocztowy: 18-414
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@nowogrod.com
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nowogrod.com
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-157d8068-7176-11ee-a60c-9ec5599dddc1
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00322002
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-05-14

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00456112
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45111290-7 - Roboty przygotowawcze do świadczenia usług  45233123-7 - Roboty budowlane w zakresie dróg podrzędnych  45232410-9 - Roboty w zakresie kanalizacji ściekowej

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-11-13
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): BIK - PROJEKT Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 200089637
	4.3.3.) Ulica: ul. Poligonowa 32
	4.3.4.) Miejscowość: Łomża
	4.3.5.) Kod pocztowy: 18-400
	4.3.6.) Województwo: podlaskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 1095339,51 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00499619/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-04-30
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 2
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1095339,51 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



